
UCHWAŁA NR XLII/349/22 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: zmniejszyć dochody o kwotę 550.000,00 zł– zgodnie z tabelą 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 3.429.333,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały; 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 273.564,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem: 68.290.791,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 47.201.067,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 21.089.724,00 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem: 80.556.622,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 46.595.965,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 33.960.657,00 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu Gminy wynosi 12.265.831,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie –   6.780.121,00 zł, 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie – 5.472.403,00 zł, 
z tego: 

a) kwota 1.505.368,00 zł środki otrzymane z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej 
w 2021 roku, 

b) kwota 1.010.931,00 zł środki otrzymane w 2021 roku z subwencji ogólnej, 
z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, 

c) kwota 2.276.410,00 zł środki otrzymane w 2020 roku z Funduszu Inwestycji Lokalnych wraz 
z odsetkami, 

3) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych 
w ustawie z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml. roku 2021 - 13.307,00 zł 

§ 5.   § 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 13.634.831,00 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.369.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W Uchwale Nr XLI/344/21 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022 (z późniejszymi zmianami) - §7 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 7. A. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1)  sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  – w kwocie 2.000.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DD66987-449D-4178-AA0E-26688C1CCADD. Podpisany Strona 1



2)  sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 6.780.121,00 zł, 

3)  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów    – w kwocie 1.369.000,00 zł, 

B.   Limit innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, które wywołują skutki ekonomiczne 
podobne do umowy kredytu lub pożyczki /art. 72 ust. 1 pkt 2/ – w kwocie 
31.980,00 zł.”. 

§ 7. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Załączniki Nr 3, 4, 5 otrzymują nowe brzmienie. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Janina Kozakiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DD66987-449D-4178-AA0E-26688C1CCADD. Podpisany Strona 2



Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa

Plan przed
zmianą

Zmniejszenie
Zwiększeni

e
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

 39 320 190,00    0,00    0,00  39 320 190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 013 651,00    0,00    0,00  1 013 651,00

926 Kultura fizyczna  1 740 000,00 -  500 000,00    0,00  1 240 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

92601 Obiekty sportowe   500 000,00 -  500 000,00    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6280
Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

  500 000,00 -  500 000,00    0,00    0,00

 21 589 724,00 -  500 000,00    0,00  21 089 724,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 7 577 110,00    0,00    0,00  7 577 110,00

 60 909 914,00 -  500 000,00    0,00  60 409 914,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 8 590 761,00    0,00    0,00  8 590 761,00

 7 810 877,00    0,00    0,00  7 810 877,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 7 810 877,00    0,00    0,00  7 810 877,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

600 Transport i łączność   120 000,00 -  50 000,00    0,00   70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe   120 000,00 -  50 000,00    0,00   70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

  120 000,00 -  50 000,00    0,00   70 000,00

  120 000,00 -  50 000,00    0,00   70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  120 000,00 -  50 000,00    0,00   70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 47 251 067,00 -  50 000,00    0,00  47 201 067,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 013 651,00    0,00    0,00  1 013 651,00

 21 589 724,00 -  500 000,00    0,00  21 089 724,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 7 577 110,00    0,00    0,00  7 577 110,00

 68 840 791,00 -  550 000,00    0,00  68 290 791,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 8 590 761,00    0,00    0,00  8 590 761,00

Ogółem:

bieżące razem:

 

 

 
Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne
bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Ogółem:

 

 
Zlecone

bieżące
bieżące razem:

 

Ogółem:

 
Poroz. z JST

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/349/22

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 28 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DD66987-449D-4178-AA0E-26688C1CCADD. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   369 803,00   137 823,00   137 823,00    0,00   137 823,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   231 980,00   231 980,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   469 803,00   137 823,00   137 823,00    0,00   137 823,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   331 980,00   331 980,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   131 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   131 980,00   131 980,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   181 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   181 980,00   181 980,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  2 976 065,00   656 900,00   656 900,00   15 000,00   641 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 319 165,00  2 319 165,00  1 904 900,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   95 000,00   95 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  3 071 065,00   656 900,00   656 900,00   15 000,00   641 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 414 165,00  2 414 165,00  1 904 900,00    0,00    0,00
przed zmianą  2 976 065,00   656 900,00   656 900,00   15 000,00   641 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 319 165,00  2 319 165,00  1 904 900,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   95 000,00   95 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  3 071 065,00   656 900,00   656 900,00   15 000,00   641 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 414 165,00  2 414 165,00  1 904 900,00    0,00    0,00
przed zmianą   414 265,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   414 265,00   414 265,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   95 000,00   95 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   509 265,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   509 265,00   509 265,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  8 210 247,00  2 287 342,00  2 287 342,00    0,00  2 287 342,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 922 905,00  5 922 905,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  149 145,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  149 145,00 -  149 145,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   291 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   291 000,00   291 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  8 352 102,00  2 287 342,00  2 287 342,00    0,00  2 287 342,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 064 760,00  6 064 760,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   863 962,00   623 462,00   623 462,00    0,00   623 462,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   240 500,00   240 500,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   291 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   291 000,00   291 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 154 962,00   623 462,00   623 462,00    0,00   623 462,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   531 500,00   531 500,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   240 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   240 500,00   240 500,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:
Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4
Własne

Dział Rozdział §

010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/349/22

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 28 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DD66987-449D-4178-AA0E-26688C1CCADD. Podpisany Strona 1



zwiększenie   291 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   291 000,00   291 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   531 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   531 500,00   531 500,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  5 682 405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 682 405,00  5 682 405,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  149 145,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  149 145,00 -  149 145,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  5 533 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 533 260,00  5 533 260,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  5 682 405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 682 405,00  5 682 405,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  149 145,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  149 145,00 -  149 145,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  5 533 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 533 260,00  5 533 260,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  2 633 115,00   682 093,00   235 900,00   53 400,00   182 500,00   6 000,00   69 743,00   370 450,00    0,00    0,00  1 951 022,00  1 951 022,00  1 921 022,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  50 919,00 -  50 919,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  50 919,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   315 529,00   179 326,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   179 326,00    0,00    0,00   136 203,00   136 203,00   136 203,00    0,00    0,00
po zmianach  2 897 725,00   810 500,00   235 900,00   53 400,00   182 500,00   6 000,00   69 743,00   498 857,00    0,00    0,00  2 087 225,00  2 087 225,00  2 057 225,00    0,00    0,00
przed zmianą   465 709,00   455 709,00   217 200,00   45 400,00   171 800,00   6 000,00   62 000,00   170 509,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  50 509,00 -  50 509,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  50 509,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   415 200,00   405 200,00   217 200,00   45 400,00   171 800,00   6 000,00   62 000,00   120 000,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   200,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   151 478,00   151 478,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   151 478,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  43 478,00 -  43 478,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  43 478,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   108 000,00   108 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   108 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   16 831,00   16 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  4 831,00 -  4 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  4 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  2 139 663,00   218 641,00   18 700,00   8 000,00   10 700,00    0,00    0,00   199 941,00    0,00    0,00  1 921 022,00  1 921 022,00  1 921 022,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   410,00 -   410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   315 529,00   179 326,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   179 326,00    0,00    0,00   136 203,00   136 203,00   136 203,00    0,00    0,00
po zmianach  2 454 782,00   397 557,00   18 700,00   8 000,00   10 700,00    0,00    0,00   378 857,00    0,00    0,00  2 057 225,00  2 057 225,00  2 057 225,00    0,00    0,00
przed zmianą   61 167,00   61 167,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   61 167,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 406,00   1 406,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 406,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   62 573,00   62 573,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   62 573,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   12 210,00   12 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   410,00 -   410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   11 800,00   11 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   11 809,00   11 809,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 809,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    405,00    405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   12 214,00   12 214,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 214,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   2 084,00   2 084,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 084,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    71,00    71,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    71,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   2 155,00   2 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   1 693,00   1 693,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 693,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    27,00    27,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    27,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   1 720,00   1 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    299,00    299,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    299,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    5,00    5,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    304,00    304,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    304,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   57 742,00   57 742,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   57 742,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   18 642,00   18 642,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 642,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   76 384,00   76 384,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   76 384,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   10 190,00   10 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   3 290,00   3 290,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 290,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   13 480,00   13 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   25 027,00   25 027,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 027,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   107 261,00   107 261,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   107 261,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

60018
Działalność Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wynagrodzenia bezosobowe

754

75412

4177

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

75495

4017

4019

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

4177

4179

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DD66987-449D-4178-AA0E-26688C1CCADD. Podpisany Strona 2



po zmianach   132 288,00   132 288,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   132 288,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   4 417,00   4 417,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 417,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   18 928,00   18 928,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 928,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   23 345,00   23 345,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   23 345,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   9 181,00   9 181,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 181,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   10 065,00   10 065,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 065,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   19 246,00   19 246,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 246,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   1 621,00   1 621,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 621,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 775,00   1 775,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 775,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   3 396,00   3 396,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 396,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   1 827,00   1 827,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 827,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   14 820,00   14 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   14 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   16 647,00   16 647,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 647,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    322,00    322,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    322,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 616,00   2 616,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 616,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   2 938,00   2 938,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 938,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    299,00    299,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    299,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    13,00    13,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    312,00    312,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    312,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    53,00    53,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    53,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    2,00    2,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    55,00    55,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    55,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 332 811,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 332 811,00  1 332 811,00  1 332 811,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   4 464,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 464,00   4 464,00   4 464,00    0,00    0,00
po zmianach  1 337 275,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 337 275,00  1 337 275,00  1 337 275,00    0,00    0,00
przed zmianą   235 201,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   235 201,00   235 201,00   235 201,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    789,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    789,00    789,00    789,00    0,00    0,00
po zmianach   235 990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   235 990,00   235 990,00   235 990,00    0,00    0,00
przed zmianą   300 057,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 057,00   300 057,00   300 057,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   111 309,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   111 309,00   111 309,00   111 309,00    0,00    0,00
po zmianach   411 366,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   411 366,00   411 366,00   411 366,00    0,00    0,00
przed zmianą   52 953,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   52 953,00   52 953,00   52 953,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   19 641,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 641,00   19 641,00   19 641,00    0,00    0,00
po zmianach   72 594,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   72 594,00   72 594,00   72 594,00    0,00    0,00
przed zmianą   155 000,00   155 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   155 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   202 000,00   202 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   202 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   357 000,00   357 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   357 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   155 000,00   155 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   155 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   202 000,00   202 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   202 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   357 000,00   357 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   357 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   155 000,00   155 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   155 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   355 000,00   355 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   355 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  18 630 645,00  18 470 645,00  17 739 253,00  13 948 911,00  3 790 342,00    0,00   622 099,00   109 293,00    0,00    0,00   160 000,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  7 500,00 -  7 500,00 -  7 500,00 -  7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   451 982,00   451 982,00   76 745,00   10 440,00   66 305,00    0,00    0,00   375 237,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  19 075 127,00  18 915 127,00  17 808 498,00  13 951 851,00  3 856 647,00    0,00   622 099,00   484 530,00    0,00    0,00   160 000,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  11 953 173,00  11 953 173,00  11 511 337,00  10 004 006,00  1 507 331,00    0,00   441 836,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   6 200,00   6 200,00   6 200,00   6 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  11 959 373,00  11 959 373,00  11 517 537,00  10 010 206,00  1 507 331,00    0,00   441 836,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   64 900,00   64 900,00   64 900,00   64 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   66 400,00   66 400,00   66 400,00   66 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe zagraniczne

Podróże służbowe zagraniczne

4427

4429

4717
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

4719
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

6067

6069

Obsługa długu publicznego757

75702

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu

801

8090
Koszty emisji samorządowych
papierów wartościowych oraz inne
opłaty i prowizje

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DD66987-449D-4178-AA0E-26688C1CCADD. Podpisany Strona 3



przed zmianą   551 242,00   551 242,00   551 242,00   551 242,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   4 700,00   4 700,00   4 700,00   4 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   555 942,00   555 942,00   555 942,00   555 942,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   830 567,00   830 567,00   807 274,00   566 886,00   240 388,00    0,00   23 293,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  6 200,00 -  6 200,00 -  6 200,00 -  6 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   824 367,00   824 367,00   801 074,00   560 686,00   240 388,00    0,00   23 293,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  1 800,00 -  1 800,00 -  1 800,00 -  1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   3 200,00   3 200,00   3 200,00   3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   26 872,00   26 872,00   26 872,00   26 872,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  4 400,00 -  4 400,00 -  4 400,00 -  4 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   22 472,00   22 472,00   22 472,00   22 472,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  3 801 936,00  3 801 936,00  3 613 673,00  2 373 800,00  1 239 873,00    0,00   101 970,00   86 293,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   224 106,00   224 106,00   15 000,00   2 940,00   12 060,00    0,00    0,00   209 106,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  4 026 042,00  4 026 042,00  3 628 673,00  2 376 740,00  1 251 933,00    0,00   101 970,00   295 399,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   363 300,00   363 300,00   363 300,00   363 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    430,00    430,00    430,00    430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   363 730,00   363 730,00   363 730,00   363 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   8 089,00   8 089,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 089,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 549,00   1 549,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 549,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   9 638,00   9 638,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 638,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   1 427,00   1 427,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 427,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    39,00    39,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    39,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   1 466,00   1 466,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 466,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   35 000,00   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    60,00    60,00    60,00    60,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   35 060,00   35 060,00   35 060,00   35 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   1 155,00   1 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    306,00    306,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    306,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   1 461,00   1 461,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 461,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    204,00    204,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    204,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    53,00    53,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    53,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    257,00    257,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    257,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   52 566,00   52 566,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   52 566,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   52 566,00   52 566,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   52 566,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   9 042,00   9 042,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 042,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   9 042,00   9 042,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 042,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   9 060,00   9 060,00   9 060,00    0,00   9 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   11 060,00   11 060,00   11 060,00    0,00   11 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   630 000,00   630 000,00   630 000,00    0,00   630 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   633 000,00   633 000,00   633 000,00    0,00   633 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   4 463,00   4 463,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 463,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   70 952,00   70 952,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 952,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   75 415,00   75 415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   75 415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    787,00    787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   12 755,00   12 755,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 755,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   13 542,00   13 542,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 542,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 337 700,00  1 337 700,00  1 337 700,00  1 337 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 450,00   2 450,00   2 450,00   2 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 340 150,00  1 340 150,00  1 340 150,00  1 340 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   47 165,00   47 165,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   47 165,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

80104 Przedszkola

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4119

4120

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Zakup usług pozostałych

4240

4300

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DD66987-449D-4178-AA0E-26688C1CCADD. Podpisany Strona 4



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   52 808,00   52 808,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   52 808,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   99 973,00   99 973,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   99 973,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   8 323,00   8 323,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 323,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   9 036,00   9 036,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 036,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   17 359,00   17 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   55 250,00   55 250,00   55 250,00    0,00   55 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   16 583,00   16 583,00   16 583,00    0,00   16 583,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   71 833,00   71 833,00   71 833,00    0,00   71 833,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   54 250,00   54 250,00   54 250,00    0,00   54 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   16 583,00   16 583,00   16 583,00    0,00   16 583,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   70 833,00   70 833,00   70 833,00    0,00   70 833,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 139 619,00  1 139 619,00  1 084 619,00   983 119,00   101 500,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  1 300,00 -  1 300,00 -  1 300,00 -  1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 300,00   1 300,00   1 300,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 139 619,00  1 139 619,00  1 084 619,00   983 119,00   101 500,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   729 678,00   729 678,00   729 678,00   729 678,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  1 300,00 -  1 300,00 -  1 300,00 -  1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   728 378,00   728 378,00   728 378,00   728 378,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   61 500,00   61 500,00   61 500,00   61 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 300,00   1 300,00   1 300,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   62 800,00   62 800,00   62 800,00   62 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   231 100,00   71 100,00   48 100,00   21 100,00   27 000,00    0,00    0,00   23 000,00    0,00    0,00   160 000,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   203 793,00   203 793,00   37 662,00    0,00   37 662,00    0,00    0,00   166 131,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   434 893,00   274 893,00   85 762,00   21 100,00   64 662,00    0,00    0,00   189 131,00    0,00    0,00   160 000,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   14 370,00   14 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   14 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   14 370,00   14 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   14 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 529,00   2 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   2 529,00   2 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 455,00   2 455,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 455,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   2 455,00   2 455,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 455,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    440,00    440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    440,00    440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    352,00    352,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    352,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    352,00    352,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    352,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    63,00    63,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    63,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    63,00    63,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    63,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   100 117,00   100 117,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 117,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   108 117,00   108 117,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   108 117,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   17 153,00   17 153,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 153,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   17 153,00   17 153,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 153,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   37 662,00   37 662,00   37 662,00    0,00   37 662,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   37 662,00   37 662,00   37 662,00    0,00   37 662,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

4307 Zakup usług pozostałych

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

4799

80146

4300 Zakup usług pozostałych

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

80195 Pozostała działalność

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DD66987-449D-4178-AA0E-26688C1CCADD. Podpisany Strona 5



zwiększenie   25 616,00   25 616,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 616,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   40 616,00   40 616,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 616,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 336,00   2 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   2 336,00   2 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   496 508,00   496 508,00   480 508,00   328 795,00   151 713,00    0,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  16 000,00 -  16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   496 508,00   496 508,00   496 508,00   328 795,00   167 713,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   386 595,00   386 595,00   370 595,00   270 745,00   99 850,00    0,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  16 000,00 -  16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   386 595,00   386 595,00   386 595,00   270 745,00   115 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   8 629,00   8 629,00   8 629,00    0,00   8 629,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   24 629,00   24 629,00   24 629,00    0,00   24 629,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   16 000,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  16 000,00 -  16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  6 160 161,00  4 514 927,00  4 461 151,00   87 419,00  4 373 732,00    0,00    0,00   53 776,00    0,00    0,00  1 645 234,00  1 645 234,00  1 009 245,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie  1 887 822,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 887 822,00  1 887 822,00  1 487 822,00    0,00    0,00
po zmianach  8 047 983,00  4 514 927,00  4 461 151,00   87 419,00  4 373 732,00    0,00    0,00   53 776,00    0,00    0,00  3 533 056,00  3 533 056,00  2 497 067,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 352 000,00  1 202 000,00  1 202 000,00    0,00  1 202 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 652 000,00  1 202 000,00  1 202 000,00    0,00  1 202 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   450 000,00   450 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   430 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   430 000,00   430 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 093 021,00   53 776,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   53 776,00    0,00    0,00  1 039 245,00  1 039 245,00  1 009 245,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie  1 487 822,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 487 822,00  1 487 822,00  1 487 822,00    0,00    0,00
po zmianach  2 580 843,00   53 776,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   53 776,00    0,00    0,00  2 527 067,00  2 527 067,00  2 497 067,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 009 245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 009 245,00  1 009 245,00  1 009 245,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie  1 487 822,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 487 822,00  1 487 822,00  1 487 822,00    0,00    0,00
po zmianach  2 497 067,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 497 067,00  2 497 067,00  2 497 067,00    0,00    0,00
przed zmianą   828 989,00   403 000,00   403 000,00    0,00   403 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   425 989,00   425 989,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   928 989,00   403 000,00   403 000,00    0,00   403 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   525 989,00   525 989,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   425 989,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   425 989,00   425 989,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   525 989,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   525 989,00   525 989,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 744 400,00   216 700,00   116 700,00   26 000,00   90 700,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 527 700,00  1 527 700,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 814 400,00   216 700,00   116 700,00   26 000,00   90 700,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 597 700,00  1 597 700,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 581 700,00   54 000,00   54 000,00    0,00   54 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 527 700,00  1 527 700,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 651 700,00   54 000,00   54 000,00    0,00   54 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 597 700,00  1 597 700,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 527 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 527 700,00  1 527 700,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 597 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 597 700,00  1 597 700,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  67 467 566,00  37 937 789,00  34 491 020,00  19 238 496,00  15 252 524,00 ########## ##########   556 555,00    0,00   155 000,00  29 529 777,00  29 529 777,00  8 506 733,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  223 564,00 -  74 419,00 -  7 500,00 -  7 500,00    0,00    0,00    0,00 -  66 919,00    0,00    0,00 -  149 145,00 -  149 145,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie  3 429 333,00   849 308,00   92 745,00   10 440,00   82 305,00    0,00    0,00   554 563,00    0,00   202 000,00  2 580 025,00  2 580 025,00  1 624 025,00    0,00    0,00
po zmianach  70 673 335,00  38 712 678,00  34 576 265,00  19 241 436,00  15 334 829,00 ########## ########## ##########    0,00   357 000,00  31 960 657,00  31 960 657,00  10 130 758,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 810 877,00  7 810 877,00   306 404,00   259 317,00   47 087,00    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  7 810 877,00  7 810 877,00   306 404,00   259 317,00   47 087,00    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 120 000,00   120 000,00   120 000,00    0,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 000 000,00  2 000 000,00    0,00    0,00    0,00

Własne razem:

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zlecone

Poroz. z JST

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

85516
System opieki nad dziećmi w wieku
do lat 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

900

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

6237

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

600 Transport i łączność

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

926 Kultura fizyczna

92695 Pozostała działalność

Zlecone razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DD66987-449D-4178-AA0E-26688C1CCADD. Podpisany Strona 6



zmniejszenie -  50 000,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 070 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 000 000,00  2 000 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  2 120 000,00   120 000,00   120 000,00    0,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 000 000,00  2 000 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  50 000,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 070 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 000 000,00  2 000 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   80 000,00   80 000,00   80 000,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  40 000,00 -  40 000,00 -  40 000,00    0,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  2 122 410,00   122 410,00   120 000,00    0,00   120 000,00   2 410,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 000 000,00  2 000 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  50 000,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 072 410,00   72 410,00   70 000,00    0,00   70 000,00   2 410,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 000 000,00  2 000 000,00    0,00    0,00    0,00

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300

Poroz. z JST razem:

Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DD66987-449D-4178-AA0E-26688C1CCADD. Podpisany Strona 7



 

 

 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 331 980,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 181 980,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Infrastruktura wodociągowa wsi 150 000,00 

  6150 
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

31 980,00 

   Instalacja wodociągowo-kanalizacyjna Fasty (ugoda) 31 980,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Infrastruktura sanitacyjna wsi 150 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 414 165,00 

 40002  Dostarczanie wody 2 414 165,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 509 265,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody Obrubniki wraz z instalacją paneli 
fotowoltaicznych oraz budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Obrubniki 

284 900,00 

   
Przebudowa stacji uzdatniania wody Bohdan, wraz z instalacją paneli 
fotowoltaicznych oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Bohdan 

224 365,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 032 052,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody Obrubniki wraz z instalacją paneli 
fotowoltaicznych oraz budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Obrubniki 

411 342,00 

   
Przebudowa stacji uzdatniania wody Bohdan, wraz z instalacją paneli 
fotowoltaicznych oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Bohdan 

620 710,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 872 848,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody Obrubniki wraz z instalacją paneli 
fotowoltaicznych oraz budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Obrubniki 

518 058,00 

   
Przebudowa stacji uzdatniania wody Bohdan, wraz z instalacją paneli 
fotowoltaicznych oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Bohdan 

354 790,00 

600   Transport i łączność 6 064 760,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 635 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 635 500,00 

   Dokumentacja projektowa budowy dróg na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże 150 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej na terenie Ponikła-Obrubniki Gmina Dobrzyniewo 
Duże 

160 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej we wsi Szaciły Gminy Dobrzyniewo Duże 221 500,00 

   
Przebudowa skrzyżowań dróg gminnych: nr 139531B - ul. Dębowej  i 139537B 
- ul. Modrzewiowej z droga powiatową nr 1392B na działce o nr ewidencyjnym 
100/2 w obrębie ewidencyjnym Nowe Aleksandrowo Gmina Dobrzyniewo Duże 

104 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/349/22

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 28 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DD66987-449D-4178-AA0E-26688C1CCADD. Podpisany Strona 1



 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 5 429 260,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 429 260,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 105451 B Kozińce-Borsukówka, gmina 
Dobrzyniewo Duże, powiat białostocki, woj. Podlaskie w m. Borsukówka od km 
rob. 2+310 do km rob. 3+740  

1 130 101,00 

   

Przebudowa drogi gminnej Nr 105471 B ul. Leśna w m. Fasty, gmina 
Dobrzyniewo Duże, powiat białostocki, woj. Podlaskie od km rob 0+000 do km 
roboczego 0+660 wraz z budowa i przebudową niezbędnej infrastruktury 
technicznej 

4 299 159,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 000 000,00 

 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

   Wykup nieruchomości na terenie gminy Dobrzyniewo Duże 1 000 000,00 

710   Działalność usługowa 3 469 271,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 3 469 271,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 402 205,00 

   Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w m. Fasty gm. Dobrzyniewo Duże   402 205,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 872 350,00 

   Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w m. Fasty gm. Dobrzyniewo Duże   1 872 350,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 194 716,00 

   Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w m. Fasty gm. Dobrzyniewo Duże   1 194 716,00 

750   Administracja publiczna 10 273 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 273 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 273 000,00 

   
Budowa centrum administracyjno-społeczno-kulturalnego w gminie w 
Dobrzyniewo Duże z odnawialnymi źródłami energii-dofinansowanie Polski Ład 

8 000 000,00 

   
Fundusz Inwestycji Lokalnej - Budowa centrum 
administracyjno-społeczno-kulturalnego w gminie w Dobrzyniewo Duże z 
odnawialnymi źródłami energii- wkład własny 

2 273 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 057 225,00 

 75495  Pozostała działalność 2 057 225,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 337 275,00 

   
Projekt "Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania kryzysowego i 
bezpieczeństwa na obszarze LT-PL"  

1 337 275,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 990,00 

   
Projekt "Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania kryzysowego i 
bezpieczeństwa na obszarze LT-PL"  

235 990,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 411 366,00 

   
Projekt "Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania kryzysowego i 
bezpieczeństwa na obszarze LT-PL"  

411 366,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 594,00 

   
Projekt "Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania kryzysowego i 
bezpieczeństwa na obszarze LT-PL"  

72 594,00 

801   Oświata i wychowanie 160 000,00 

 80195  Pozostała działalność 160 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 

   
Modernizacja placów zabaw przy placówkach oświatowych z terenu Gminy 
Dobrzyniewo Duże 

160 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 955 989,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 430 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DD66987-449D-4178-AA0E-26688C1CCADD. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 

   Modernizacja pomp ściekowych na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże 130 000,00 

   Modernizacja przepompowni głównej w Fastach  150 000,00 

   Renowacja studni kanalizacyjnych w Fastach w celu ograniczenia infiltracji 150 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 525 989,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 989,00 

   
Budowa linii napowietrznych oświetlenia ulicznego na terenie gminy 
Dobrzyniewo Duże (niezrealizowane w 2021) 

425 989,00 

   
Dokumentacja projektowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Dobrzyniewo Duże 

100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 729 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 729 500,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 

   Budowa parkingu przy świetlicy w Chrabołach i Obrubnikach 85 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej Kopisk 35 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej Leńce  5 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 625,00 

   Rewitalizacja świetlicy wraz z otoczeniem we wsi Kozińce 397 625,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 875,00 

   Rewitalizacja świetlicy wraz z otoczeniem we wsi Kozińce 206 875,00 

926   Kultura fizyczna 1 597 700,00 

 92695  Pozostała działalność 1 597 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 597 700,00 

   Budowa centrum rekreacyjnego - Fasty 50 000,00 

   Budowa terenów rekreacyjnych w Dobrzyniewie Fabrycznym - dokumentacja 100 000,00 

   
Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego wraz z infrastrukturą techniczną 
przy SP w Obrubnikach i ZSP w Fastach - dofinansowanie Polski Ład 

1 240 000,00 

   
Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego wraz z infrastrukturą techniczną 
przy SP w Obrubnikach i ZSP w Fastach. 

207 700,00 

 
 

Razem 29 053 590,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DD66987-449D-4178-AA0E-26688C1CCADD. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  13 634 831,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 13 307,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 5 472 403,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 8 149 121,00 

Rozchody ogółem:  1 369 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 369 000,00 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/349/22

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 28 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DD66987-449D-4178-AA0E-26688C1CCADD. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2022 rok. 

 
 

 

 

 

 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub 

podmiotu 

celowa podmioto

wa 

przedmiotowa 

1 Powiat białostocki 

60014 § 6300 

85195 § 2710 

 

2.000.000,00 

2.410,00 

- - 1. Rozpowszechnianie sportu 

na terenie gminy 

92605 § 2820 

 

 

100.000,00 

 

 

 

- 

 

 

- 

2 Gminne Centrum 

Kultury 

92109 § 2480 

 

 

 

950.000,00 

 

- 

2. Dotacja z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

75095 § 2820 

 

 

 

 

 

20.000,00 

  

3. Gminna Biblioteka 

Publiczna 

92116 § 2480 

 

- 

 

132.000,00 

 

- 

3. Dotacje dla OSP z terenu 

gminy 

75412 § 2830 

75412 § 6230 

 

 

6.000,00 

10.000,00 

  

4. Dotacja do zakupu 

samochodu  

ratowniczo-gaśniczego 

dla Komendy  

Wojewódzkiej PSP w 

Białymstoku  

75410 § 6170 

 

20.000,00 

 - 4. 

 

 

 

 

 

 

Dotacja dla mieszkańców 

Gminy na budowę 

przydomowych 

oczyszczalni  

90001 § 6230 

 

 

 

20.000,00 

  

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/349/22

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 28 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DD66987-449D-4178-AA0E-26688C1CCADD. Podpisany Strona 1



 

 

      Dotacja Instalacje OZE 

dla mieszkańców Gminy 

Dobrzyniewo Duże 

90005 § 6237/9 

 

2.497.067,00   

      Dotacja na 

dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych z 

wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł 

energii  

90005 § 6230 

30.000,00 

 

  

      Dotacja do wymiany 

pieców/kotłów węglowych 

niespełniających norm i 

zastąpienie ich 

ogrzewaniem 

ekologicznym  

90095 § 6230 

30.000,00   

      Dotacja na zabytki z 

terenu Gminy 

Dobrzyniewo Duże 

92120 § 2720 

30.000,00   

 Ogółem 2.022.410,00 1.082.000,00    2.743.067,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DD66987-449D-4178-AA0E-26688C1CCADD. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2022 ROK 

 

1. Zmian w planie dochodów budżetowych dokonano w związku z: 

a. podpisaną umową ze Starostwem Powiatowym w sprawie  zimowego utrzymania dróg - 

zmniejszenie w rozdziale 60014 o kwotę 50.000,00 zł, 

b. w związku z otrzymanym na koniec 2021 roku całkowitym rozliczeniem dofinansowania 

z z Ministerstwa Sportu i Turystyki za zadanie „Budowa hali sportowej przy ZSP w 

Fastach wraz z pomieszczeniami towarzyszącymi  

i infrastrukturą techniczną” (według harmonogramu wpływ w 2022 roku) – zmniejszenie 

w rozdziale 92601 o kwotę 500.000,00 zł, 

 

2. Zmian w planie wydatków budżetowych dokonano w związku z: 

a. podpisaną umową ze Starostwem Powiatowym w sprawie  zimowego utrzymania dróg - 

zmniejszenie w rozdziale 60014 o kwotę 50.000,00 zł, 

b. w związku z dużym zainteresowaniem mieszkańców z rozbudową sieci wodociagowych 

i kanalizacyjnych dokonano zwiększenia o kwotę 50.000,00 zł  

w rozdziale 01043 oraz 01044, 

c. koniecznością zabezpieczenia prawidłowego działania dotyczy zadania „Budowa sieci 

uzdatniania wody Obrubniki  wraz z instalacją paneli fotowoltaicznych oraz budową 

przydomowej oczyszczalni ścieków  w miejscowości Obrubniki” – (poza 

dofinansowaniem) zwiększenie w rozdziale 40002 o kwotę 95.000,00 zł, 

d. dokonano zmian po ostatecznym rozliczeniu zadań z roku 2021 w rozdziale 60016 – 

zwiększenie  o kwotę 291.000,00 zł oraz 60018 – zmniejszenie o kwotę  

149.145,00 zł, 

e. ostatecznym rozliczeniem  wykonania roku 2021 w zakresie zadania „Nowe podejście do 

transgranicznego systemu zarządzania kryzysowego" – zwiększenie w rozdziale 75412 o 

kwotę 50.509,00 zł, 

f. ostatecznym rozliczeniem  wykonania roku 2021 w zakresie zadania „Wzmocnienie 

współpracy w zakresie zarządzania kryzysowego i bezpieczeństwa na obszarze LT-PL"  

– zwiększenie w rozdziale 75495 o kwotę 315.119,00 zł, 

g. analizą wzrostu kwot obsługi zadłużenia po podniesieniu wskaźnika WIBOR – 

zwiększenie w rozdziale 75702 o kwotę 202.000,00 zł, 

h. ostatecznym rozliczeniem  wykonania roku 2021 w zakresie zadania „Kompetentny od 

przedszkola 2 - zapewnienie wysokiej jakości oferty przedszkolnej rozwijającej 

kompetencje kluczowe i właściwe postawy dzieci w gminie Dobrzyniewo Duże” - 

zwiększenie w rozdziale 80104 o kwotę 209.106,00 zł, 

i. ostatecznym rozliczeniem  wykonania roku 2021 w zakresie grantu „Na dobry początek” 

z przeznaczeniem dla ZSP w Nowym Aleksandrowie – zwiększenie  

w rozdziale 80104 o kwotę 15.000,00 zł, 

j. analizą i koniecznością zabezpieczenia zgodnie z przepisami – zwiększenie  

w rozdziale 80146 o kwotę 16.583,00 zł – dotyczy ZSP w Nowym Aleksandrowie, 

k. ostatecznym rozliczeniem  wykonania roku 2021 w zakresie zadania „Lowe” – 

zwiększenie w rozdziale 80195 o kwotę 16.942,00 zł, 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/349/22

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 28 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DD66987-449D-4178-AA0E-26688C1CCADD. Podpisany Strona 1



l. ostatecznym rozliczeniem  wykonania roku 2021 w zakresie zadania „Podniesienie 

kompetencji cyfrowych wśród uczniów i nauczycieli województwa podlaskiego" – 

zwiększenie w rozdziale 80195 o kwotę 149.689,00 zł, 

m. ostatecznym rozliczeniem  wykonania roku 2021 w zakresie zadania „Labolatoria 

przyszłości" – zwiększenie w rozdziale 80195 o kwotę 37.662,00 zł, 

n. przeprowadzoną analizą kosztów oraz stanem faktycznym pomp ściekowych i studni 

kanalizacyjnych – zwiększenie w rozdziale 90001 o kwotę 300.000,00 zł 

o. ostatecznym rozliczeniem  wykonania roku 2021 w zakresie zadania „Instalacje OZE dla 

mieszkańców Gminy Dobrzyniewo Duże” – zwiększenie w rozdziale 90005  

o kwotę 1.487.822,00 zł 

p. przeprowadzoną analizą konieczność sporządzenia dokumentacji na oświetlenie uliczne 

- zwiększenie w rozdziale 90015 na kwotę 100.000,00 zł, 

q. ostatecznym rozliczeniem  wykonania roku 2021 – zwiększenie w rozdziale 92695  

o kwotę 70.000,00 zł, 

r. urealnieniem planów (dotyczy referatów oraz jednostek organizacyjnych gminy) 

dokonano: 

- zmian w placówkach oświatowych z terenu Gminy Dobrzyniewo Duże w 

 następujący sposób: przesunięto kwotę 6.200,00 zł z rozdziału 80103 na rozdział  

80101,  

- przesunięcia w rozdziale 80195 kwoty 700,00 zł z paragrafu 4307 na paragraf 4177 – 

dotyczy „LOWE”, 

- przesunięcia w rozdziale 80150 kwoty 1.300,00 zł z paragrafu 4790 na paragraf 4800 

(zabepieczenie wypłaty dodatkowego wynagrodzenia rocznego nauczycieli), 

- przesunięcia w rozdziale 85516 kwoty 16.000,00 z paragrafu 4217 na paragraf 4210 – 

projekt został zakończony w roku 2021, 

3. W związku z zaistniałymi zmianami został zmieniony również: 

a. załącznik „ Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w roku 2022”,  

b. załącznik  „ Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.”  

c. załącznik „Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy 2022 rok” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DD66987-449D-4178-AA0E-26688C1CCADD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 zm. Paragraf 7
	Paragraf 6 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 6 zm. Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 6 zm. Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 6 zm. Paragraf 7 Wielka litera B


	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6



